2
[image: Герб_2004]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.04.2020
	№ 503-па-нпа

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление администрации Нефтеюганского района от 20.12.2019 № 2658-па-нпа «Об установлении системы оплаты труда работников бюджетных учреждений физической культуры и спорта Нефтеюганского района, подведомственных департаменту культуры и спорта Нефтеюганского района»

В соответствии со статьями 130, 134, 144, 145 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Нефтеюганский район, с учетом мнения Первичной профсоюзной организации администрации Нефтеюганского района работников госучреждений и общественного обслуживания от 23.03.2020 № 14, в целях устранения технической ошибки, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Нефтеюганского района
от 20.12.2019 № 2658-па-нпа «Об установлении системы оплаты труда работников бюджетных учреждений физической культуры и спорта Нефтеюганского района, подведомственных департаменту культуры и спорта Нефтеюганского района» изменение, изложив пункт 5 в следующей редакции:
«5. Признать утратившими силу постановления администрации Нефтеюганского района:
· от 08.08.2016 № 1229-па-нпа «Об утверждении положений об оплате труда, предоставлении социальных гарантий и компенсации работникам бюджетных учреждений Нефтеюганского района, подведомственных департаменту культуры
и спорта Нефтеюганского района»;
· от 28.11.2017 № 2147-па-нпа «О внесении изменений в постановление администрации Нефтеюганского района от 08.08.2016 № 1229-па-нпа
«Об утверждении положений об оплате труда, предоставлении социальных гарантий и компенсации работникам бюджетных учреждений Нефтеюганского района, подведомственных департаменту культуры и спорта Нефтеюганского района»;
· от 29.01.2018 № 134-па-нпа «О внесении изменений в постановление администрации Нефтеюганского района от 08.08.2016 № 1229-па-нпа
«Об утверждении положений об оплате труда, предоставлении социальных гарантий и компенсации работникам бюджетных учреждений Нефтеюганского района, подведомственных департаменту культуры и спорта Нефтеюганского района»;
· от 25.06.2018 № 996-па-нпа «О внесении изменений в постановление администрации Нефтеюганского района от 08.08.2016 № 1229-па-нпа
«Об утверждении положений об оплате труда, предоставлении социальных гарантий и компенсации работникам бюджетных учреждений Нефтеюганского района, подведомственных департаменту культуры и спорта Нефтеюганского района»;
· от 18.03.2019 № 597-па-нпа «О внесении изменений в постановление администрации Нефтеюганского района от 08.08.2016 № 1229-па-нпа
«Об утверждении положений об оплате труда, предоставлении социальных гарантий и компенсации работникам бюджетных учреждений Нефтеюганского района, подведомственных департаменту культуры и спорта Нефтеюганского района».».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
в газете «Югорское обозрение» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие
с 20.12.2019.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Нефтеюганского района Михалева В.Г.

Глава  района      				                		 Г.В.Лапковская
image1.jpeg